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Rapport fra re- godkjenningsmøte 05.09.2019 

Sømna kommune ble godkjent som Trafikksikker kommune 12.02.2016. Kommunen hadde i 
forkant levert inn god dokumentasjon som oppfylte alle Trygg Trafikk sine kriterier. Re -
godkjenningen er en videreføring av dette gode arbeidet. 
 
I forbindelse med re godkjenningen ble det avholdt møte i «Doktorboligen» i Sømna,  
05.09.2019.  
 
Fra kommunen møtte: 
Andrine Solli Oppegaard, Ben Andre Graven, Hilde Nordfjellmark, Laila Estensen, Berit Sund, 
Marianne V. Grøttheim, Eline Monsen, Ingunn Iversen, Heidi Pedersen Mørk, Nils-Ivar Sund, 
Guro Knygh og Ann Solli.  
 
Fra Nordland Fylkeskommune/Nordland fylkes trafikksikkerhetsutvalg:  
Silje Fisktjønmo. 
 
Fra Trygg Trafikk:  
Tore Jeremiassen og Tor Egil Syvertsen.  
 
Oppdatert dokumentasjon var på forhånd gjennomgått av Trygg Trafikk, og denne ble drøftet 
i møtet. En spørreundersøkelse foretatt av Transportøkonomisk Institutt (TØI), besvart av 
utvalgte grupper kommunalt ansatte, ga et klart bilde på at det har vært arbeidet godt og 
tverrsektorielt med trafikksikkerhet i kommunen. «Økt fokus på helhetlig trafikksikkerhets-
arbeid fra administrativ og politisk ledelse», og at «den enkelte ansatte har økt fokus på egen 
adferd i trafikken» var gledelig å lese ut av besvarelsene.   
 
Samtlige sektorer som var representert på møtet fikk kommentere på sine erfaringer, og 
kommentarene var gjennomgående svært positive.  
 
Trygg Trafikk har registrert at Sømna har gjennomført flere gode trafikksikkerhetstiltak de tre 
siste årene. Tiltak som er nevnt i den kommunale trafikksikkerhetsplanen, som årlig 
trafikksikkerhetsdag i skolen, og valgfag trafikk for tiende klasse er verdt å nevne.  



 
 

 

Vi merker oss også at det er gjennomført nytt kurs i utrykningskjøring for frivillige 
brannmannskaper, og kjøretrening med disse.  
 
Sømna kommune er i ferd med å revidere sin TS-plan (2016-2019). Trygg Trafikk anbefaler at 
tiltaksdelen blir rullert årlig, og at den «strammes noe opp», med særlig fokus på tiltak langs 
kommunale veger. Vi ber om at den nye TS planen sendes oss umiddelbart etter at den er 
politisk vedtatt. 
 
Under besøket fikk vi kopi av protokoll, som viser at TS har vært tema i AMU. Vi vil påpeke at 
TS skal tas opp som egen sak i AMU årlig, og ønsker at møteprotokoller som viser at dette er 
gjort, fremvises ved neste regodkjenning. 
 
Oppsummering:  
Sømna synes definitivt å ha tatt sin rolle som trafikksikker kommune på alvor.  
Forpliktelsene som fulgte av godkjenningen er gjennomført på en god måte, og Trygg Trafikk 
oppfordrer kommunen til å fortsette det gode og viktige trafikksikkerhetsarbeidet. 
 
Med dette re godkjennes Sømna som Trafikksikker Kommune for perioden 2019-2021.  
Trygg Trafikk gratulerer, og ser fram til et fortsatt godt samarbeid.   
 
 

Med vennlig hilsen 
 

Tor Egil Syvertsen                   Tore Jeremiassen    
Prosjektleder Trygg Trafikk       Prosjektleder Trygg Trafikk  

Telemark       Nordland  
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